АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2015          № 239

г. Амурск

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых
муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Наш город
Амурск» городского поселения «Город Амурск»

Руководствуясь Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации, в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений», постановлением

администрации городского поселения «Город Амурск» от 29.12.2010 № 171

«О порядке формирования муниципального задания и финансового

обеспечения выполнения этого задания муниципальными бюджетными и

казенными учреждениями городского поселения «Город Амурск»,

распоряжением администрации городского поселения «Город Амурск» от

30.07.2015 № 974 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и

утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями

муниципального образования городское поселение «Город Амурск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, оказываемых

муниципальными автономным учреждением «Редакция газеты «Наш город

Амурск» городского поселения «Город Амурск» (ПРИЛОЖЕНИЕ).

2. Организационно-методическому отделу администрации городского

поселения «Город Амурск» (Колесников Р.В.) разместить постановление на

официальном сайте администрации городского поселения «Город Амурск».

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского поселения «Город Амурск» Захарову Е.Н.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения                                                           Б.П. Редькин

                       УТВЕРЖДЁН
постановлением
администрации
городского поселения
«Город Амурск»
от 08.09.2015  №  239

   ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Наш город Амурск»

городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципаль-
ная услуга

Орган
осуществляющ
ий полномочия

учредителя

Муниципальное бюджетное,
автономное, казенное

учреждение

Категор
ия

потреби
телей

муницип
альной
услуги

категори
я

Наименован
ие

показателей,
характеризу

ющих
качество и

объем
муниципаль
ной услуги

Ед.
изм.

Содержание
муниципаль
ной услуги

Форма
оказания
услуги

Платн
ая

/бесп
латна

я
основ

а

Реквизиты
муниципальны

х правовых
актов

Наимено

вание

ОК

ВЭ

Д

Наимено

вание

УБП Наиме

новани

е

УБ

П

Вид

деяте

льнос

ти

учреж

дения

ОК

ВЭ

Д

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 13 14

1.Осущес

твление

издатель

ской

деятельн

ости

22.

12

Админи

страция

городск

ого

поселен

ия

«Город

Амурск»

Амурско

го

муницип

ального

Муниц

ипальн

ое

автоно

мное

учрежд

ение

«Редак

ция

газеты

«Наш

город

 Издан

ие

газеты

22.

12

Населени

е

городско

го

поселени

я «Город

Амурск»

(физичес

кие и

юридиче

ские

лица)

Общие

показатели

выпуска

газеты

Опубликован

ие

информации о

деятельности

ОМС, соц.-

Номер

Стран

ица

Форма

т

Тираж

Кв.см

Информиров

ание

населения о

деятельности

органов

местного

самоуправлен

ия,

социально-

экономическо

й,

общественно-

Газета

«Наш

город

Амурск»

части

чно

платн

ая

Устав МАУ

«Редакция

газеты «Наш

город Амурск»;

Постановление

администрации

городского

поселения

«Город

Амурск» от

16.09.2011

№164 «Об

района

Хабаров

ского

края

Амурс

к»

городс

кого

поселе

ния

«Город

Амурс

к»

Амурс

кого

муниц

ипальн

ого

района

Хабаро

вского

края

(МАУ

«Редак

ция

газеты

«Наш

город

Амурс

к»)

экономич.,об

щ..-

полит.  жизни

города

Амурска

Опубликован

ие

муниципальн

ых правовых

актов

Соответствие

помещения

санитарным

нормам

Общая

укомплектова

нность

штатов

Оснащенност

ь основным

оборудование

м и

инвентарем,

необходимой

для

оперативной

работы и

оказания

услуги

%

%

%

%

см

политической

жизни города

Амурска;

Издание

Сборника

правовых

актов

органов

местного

самоуправле

ние

городского

поселения

«Город

Амурск».

Сборник

правовы

х актов

органов

местног

о

самоупр

авления

городск

ого

поселен

ия

«Город

Амурск»

беспл

атно

утверждении

стандарта

качества

предоставления

муниципальной

услуги

«Информирован

ие населения о

деятельности

органов

местного

самоуправления,

социально-

экономической,

общественно-

политической

жизни города

Амурска»;

Постановление

администрации

городского

поселения

«Город

Амурск» от

27.11.2012

№ 211 «Об

издании

сборника

правовых актов

органов

местного

самоуправлени

я городского

Количество

обоснованных

жалоб на

качество

услуги

поселения

«Город

Амурск»

Постановление

администрации

городского

поселения

«Город

Амурск» от

30.09.2013

№243 «Об

утверждении

стандарта

качества

предоставления

муниципальной

услуги

«Издание

Сборника

правовых актов

органов

местного

самоуправлени

е городского

поселения

«Город Амурск

______________________

Начальник организационно-методического отдела          Р.В. Колесников